
Број на оглас 61/2024- Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ ЈНУ Институт за 
македонски јазик „Крсте Мисирков“

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. ОБН0102В01008 Советник за библиотечно работење, Библиотекар, Административна 
служба, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  15ADD01 23.24 35.75 20.00  78.99
 2.  D8C9222 21.41 39.50 17.00  77.91

За работно место:
02. ОБН0102Г01004 Техничар I, Самостоен референт техничар, Административна служба, (1) 
извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   


